附件 4-1

1

附件 4-1

2

南投縣隆華國民小學 112學年度課程發展委員會

第一次會議紀錄

日期：112年 8月 29日                    時間：13：30～15：30

地點：本校會議室

主席報告：

主持人：校長/陳勇仁                      紀錄：教導主任/黃艷芬

出席人員：如簽到單

壹、主席報告：今天召開本學年度第一次課程發展委員會，請各位委員就以下議題進行確認。

貳、業務報告：會議討論議題

  (一)修正並確認新學年度課程計畫

  (二)確認各領域教學研究會召集人

  (三)本學期公開授課表規劃

參、上次會議決議執行結果：無

肆、提案討論：(主管機關訂定之必要提案須全數議決完畢)

提案一：修正並確認新學年度課程計畫。

說明：請各位委員就 112學年度課程計畫提出討論。

討論：112學年度課程計畫之規劃、設計均符合學生需求與學校願景，無修正必要。

決議：按照本校 112學年度總體課程計畫執行。

提案二：確認各領域教學研究會召集人。

說明：本學年度無任何老師調校，每位老師的授課領域均依專長配課，授課領域亦無

調整。

討論：各領域教學研究會召集人均為該領域之授課教師，無修正之必要。

    決議：各領域研究會召集人確認：語文領域-國語文/黃艷芬主任、語文領域-英語/

          鄭  雲老師、數學領域/謝文隆老師、社會領域/黃靜惠老師、自然科學(自然

          與生活科技)領域/盧文斌老師、藝術(藝術與人文)領域/林書屏老師、綜合領

          域/鄭  雲老師、健康與體育領域/林書屛老師、生活領域/蔡美君老師、語文

          領域-本土語/黃亭樺老師。

提案三：本學年度公開授課規劃

說明：本校校長及教師公開授課日期、班級、節次、領域如公開授課一覽表。

附件 4-1

3